platac su predali Zajmodavcu sljedeća sredstva osiguranja plaćanja, a koja je Zajmodavac ovlašten iskoristiti za 
svaku dospjelu nenaplaćenu tražbinu po ovom Ugovoru:............................................................................. ............

• 1 (jedna) bjanko zadužnica Zajmoprimca na iznos do 150.000,00 EUR (stopedesettisućaeura) solemnizirana
od strane javnog bilježnika................................. ................................................................... .......................... ......

• 1 (jedna) bjanko zadužnica Jamca platca Marijana Trušček Benković na iznos do 150.000,00 EUR
(stopedesettisućaeura) solemnizirana od strane javnog bilježnika.......................................................................

Ukoliko tijekom važenja ovog Ugovora budu iskorišteni ili zakonskim propisima uvedeni novi instrumenti 
osiguranja plaćanja. Zajmoprimac i Jamac platac se obvezuju na zahtjev Zajmodavca položiti takve